BRUNO CEZAR SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO GESTORA

PORTARIA 1715/REITORIA UNIVASF

Juazeiro, 28 de fevereiro de 2024

3. INFORMAR que não há candidato(a)s remanescentes para convocação.

2. DESTACAR que a Portaria de Convocação Nº 07/2024, em seu item nº 4, traz que: a não efetivação da pré-matrícula acarretará,

automaticamente, na desistência da vaga por parte do(a) candidato(a) aprovado(a). Assim, o(a)s candidato(a)s que não compareceram na

Sala da coordenação do doutorado (Espaço Plural/UNIVASF) para a entraga da documentação nos dias 27 e 28 de fevereiro das 08:00h às

11:00h e das 14:00h às 17:00h, encontram-se com suas vagas canceladas.

1. DIVULGAR a listagem de matriculado(a)s no Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial na UNIVASF

(Apêndice I).

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade

Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 24/2023 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

PORTARIA Nº 08/2024/CPPGADT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

EDITAL Nº 24/2023- DE 27 DE OUTUBRO DE 2023- PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

34944 VILMAR LUIZ LERMEN  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34872 CRISPIM NELSON DA SILVA  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34836 Millena Valynnea Lemos de Azevedo  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34728 LORENA CARVALHO DE MORAIS SANDES  Servidores Técnicos Administrativos em Educação CONFIRMADA

35001 ANA PAULA DA SILVA  Ampla Concorrência CONFIRMADA

35027 Jackeline Lisboa Araújo Santos  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34538 Thayanna Rafaela Lins Tavares Ribeiro  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34755 Ivania Maria de Sousa Carvalho  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34911 Rubecleiton Silva Souza  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34894 Raqueline Landim Nascimento  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34869 UIARA FERREIRA FARIAS  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34618 Shyrlley Dayanne Soares Possidônio  Ampla Concorrência CONFIRMADA

35005 SAULO AMORIM RAMOS  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34663 FRANCISETE PEREIRA FERNANDES  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34515 Carmen de Almeida Alves  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34727 Ana Maria dos Santos  Ampla Concorrência CONFIRMADA

35021 Thiago Batista de Sousa  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34966 Célia Virgínia Alves de Souza  Autodeclarado(a)s Negro(a)s CONFIRMADA

34960 Andreia Melo de Andrade  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34664 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34482 CARLOS ALBERTO DA SILVA  Autodeclarado(a)s Negro(a)s CONFIRMADA

34988 Cairã Luã Reis de Andrade  Autodeclarado(a)s Negro(a)s CONFIRMADA

34773 Virginia de Souza Pereira  Autodeclarado(a)s pessoas com Deficiência CONFIRMADA

34898 ELVIS CASTRO REIS  Ampla Concorrência CONFIRMADA

34784 ANTONIO MESSIAS DIAS CONCEIÇÃO  Ampla Concorrência CONFIRMADA

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação da Matrícula

34731 Maria Alane Pereira de Brito  Ampla Concorrência Não realizada

34756 Arcanjo Ferreira de Souza Neto  Ampla Concorrência Não realizada

Fim da listagem.

APÊNDICE I - MATRÍCULAS UNIVASF

VAGAS CANCELADAS